
BOTTOMLESS BRUNCH

Please inform a member of staff if anyone in your party has a food allergy or intolerance prior to ordering. We can then advise you about the 
ingredients. Please note that as allergenic ingredients, including nuts, are present in our kitchen, we are not able to guarantee that any dish can be 

made 100% allergen free. Fish dishes may contain bones.

 

FFull English Breakfastull English Breakfast
Bacon, sausage, black pudding, tomato, mushroom, beansBacon, sausage, black pudding, tomato, mushroom, beans

Vegetarian BreakfastVegetarian Breakfast
Vegetarian sausage, tomato, mushroom, hash brown, beansVegetarian sausage, tomato, mushroom, hash brown, beans

Eggs BenedictEggs Benedict
Toasted English muffin, poached eggs, bacon, hollandaiseToasted English muffin, poached eggs, bacon, hollandaise

Eggs FlorentineEggs Florentine
Toasted English muffin, poached eggs, smoked salmon, hollandaiseToasted English muffin, poached eggs, smoked salmon, hollandaise

Crushed AvocadoCrushed Avocado
Toasted sourdough, tomato, poached eggsToasted sourdough, tomato, poached eggs

Warm PancakesWarm Pancakes
Streaky bacon, maple syrup, fried duck eggStreaky bacon, maple syrup, fried duck egg

New York Deli SandwichNew York Deli Sandwich
Tomato, mozzarella, pastrami, picklesTomato, mozzarella, pastrami, pickles

Crispy Duck SaladCrispy Duck Salad
Compressed watermelon, fennel, hoisin dressingCompressed watermelon, fennel, hoisin dressing

Halloumi SaladHalloumi Salad
Pomegranate, orange, sweet chilliPomegranate, orange, sweet chilli

Chicken SchnitzelChicken Schnitzel
Sauce vierge, mix leaf saladSauce vierge, mix leaf salad

Sweet PancakesSweet Pancakes
English strawberries, vanilla ice cream, honeyEnglish strawberries, vanilla ice cream, honey


